
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Resolución

 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2022-77275455- -APN-SIPIYPD#MD - Clasificaciones del “RÉGIMEN PARA EL 
PERSONAL DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO DE LAS FUERZAS ARMADAS” (RPIDFA)

 

VISTO el Expediente Nº EX-2022-77275455- -APN-SIPIYPD#MD, las Decisiones Administrativas N° 970/2021 
del 12 de octubre de 2021 (DECAD-2021-970-APN-JGM) y N° 973/2021 del 13 de octubre de 2021 (DECAD-
2021-973-APN-JGM) de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS, las “BASES PARA LA 
CONVOCATORIA DE EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES PARA LA INCORPORACIÓN DE PERSONAL DE 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA CON LA MÁXIMA CALIFICACIÓN ACADÉMICA” del INSTITUTO DE 
INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS Y TÉCNICAS PARA LA DEFENSA (CITEDEF) y el Decreto N° 4381 del 
15 de mayo de 1973 para el “RÉGIMEN PARA EL PERSONAL DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLOS DE 
LAS FUERZAS ARMADAS”, y

 
CONSIDERANDO: 
Que por Decisión Administrativa N° 970/2021 del 12 de octubre de 2021 de la JEFATURA DE GABINETE DE 
MINISTROS, se aprobó el “PLAN INTEGRAL PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS RECURSOS 
HUMANOS DE LOS ORGANISMOS QUE INTEGRAN AL CONSEJO INTERINSTITUCIONAL DE CIENCIA Y 
TECNOLOGÍA (CICYT) PERTENECIENTES A LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA NACIONAL”.

Que al INSTITUTO DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS Y TÉCNICAS PARA LA DEFENSA (CITEDEF) le 
corresponden un total de 78 vacantes (Anexo II – Decisión Administrativa N° 970/2021) y que en esta primera 
etapa incorporaran hasta un total de 26 agentes.

Que el INSTITUTO DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS Y TÉCNICAS PARA LA DEFENSA (CITEDEF) 
resolvió incorporar los agentes en el REGIMEN PARA EL PERSONAL DE INVESTIGACION Y 
DESARROLLOS DE LAS FUERZAS ARMADAS (RPIDFA), por lo que corresponde seguir el procedimiento 
previsto para la incorporación de nuevos agentes en los artículos 13, 14, 15, 16, 17 y el 18 del Decreto N° 
4381/73 del 15 de mayo de 1973,

Que el INSTITUTO DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS Y TÉCNICAS PARA LA DEFENSA (CITEDEF) 
elaboró los perfiles a concursar, en concordancia a lo solicitado por los grupos de Investigación y Desarrollo 
en base a los proyectos en curso y con el acuerdo de la DIRECCIÓN NACIONAL DE ANÁLISIS Y 



PLANIFICACIÓN DEL EMPLEO PÚBLICO de la OFICINA DE EMPLEO PÚBLICO dependiente de la 
SUBSECRETARÍA DE EMPLEO PÚBLICO de la SECRETARÍA DE GESTIÓN Y EMPLEO PÚBLICO de la 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS.

Que el INSTITUTO DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS Y TÉCNICAS PARA LA DEFENSA (CITEDEF) dio 
a conocer las “BASES PARA LA CONVOCATORIA DE EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES PARA LA 
INCORPORACIÓN DE PERSONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA CON LA MÁXIMA CALIFICACIÓN 
ACADÉMICA” a través de su portal web, redes sociales, conferencias presenciales y virtuales y la publicación 
de avisos en los siguientes diarios de circulación nacional: Diario Perfil de fecha 6 y 27 de marzo de 2022, 
Diario Crónica de fecha 6, 17, 27 de marzo y 4 de abril de 2022 y Diario Ámbito Financiero de fecha 17 de 
marzo y 4 de abril de 2022.

Que la inscripción de postulantes se realizó a través del SISTEMA INTEGRAL DE EVALUACIÓN Y GESTIÓN 
(SIGEVA) del MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN.

Que el mencionado sistema prevé que las postulaciones puedan ser calificadas como “Recomendado”, “No 
Recomendado” y “No Admisible”, de acuerdo al cumplimiento de los requisitos excluyentes y deseables que 
cada perfil estipula.

Que finalizado el plazo de inscripción, el INSTITUTO DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS Y TÉCNICAS 
PARA LA DEFENSA (CITEDEF) generó la nómina de la totalidad de las postulaciones y publicó el Acta de la 
misma en la página web de la SECRETARIA DE ARTICULACIÓN CIENTÍFICO TECNOLÓGICA del 
MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN (PLAN DE FORTALECIMIENTO DE LOS 
RECURSOS HUMANOS DE ORGANISMOS DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA del MINISITERIO DE CIENCIA, 
TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN).

Que habiéndose cumplido los pasos precedentes se dio tratamiento a las propuestas de clasificaciones 
presentadas por el INSTITUTO DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS Y TÉCNICAS PARA LA DEFENSA 
(CITEDEF), en los términos que prevé el “RÉGIMEN PARA EL PERSONAL DE INVESTIGACIÓN Y 
DESARROLLOS DE LAS FUERZAS ARMADAS”; resolviendo las mismas en forma definitiva.

Que los Comités Especializados, constituidos conforme a lo establecido en los artículos 35 y 36 del referido 
cuerpo legal, se han expedido, asignando y recomendando en primera instancia, las clasificaciones que 
corresponde en cada caso.

Que la COMISION DE CLASIFICACIÓN, reunida el 15 de junio del 2022, pasando a cuarto intermedio para el 
día siguiente a la misma hora, constituida en iguales términos, se ha expedido en segunda instancia, 
recomendando asimismo las clasificaciones que corresponde en cada caso.

Que en consecuencia se ha constatado el cumplimiento de la totalidad de los requisitos que para este 
proceso de clasificación y evaluación señala el citado Régimen.

Que se ha expedido el Servicio Permanente de Asesoramiento Jurídico de este Ministerio en el ámbito de su 
competencia.

Que quien suscribe es competente para el dictado de la presente medida en uso de las atribuciones que le 
confieren los artículos 16 y 34 del Decreto N° 4381 de fecha 15 de mayo de 1973 y Apartado VIII, Anexo II del 
Decreto Nº 50 de fecha 19 de diciembre de 2019.

 



Por ello,

LA SECRETARIA DE INVESTIGACIÓN, POLITICA INDUSTRIAL Y PRODUCCIÓN PARA LA DEFENSA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Clasifíquese con recomendación en el “RÉGIMEN PARA EL PERSONAL DE 
INVESTIGACIÓN Y DESARROLLOS DE LAS FUERZAS ARMADAS”, conforme lo dispuesto en el artículo 4º 
del Decreto Nº 4381/73, al personal con la asignación de clase, grupo y categoría que a continuación se 
detalla en el ANEXO I (IF-2022-102163201-APN-SIPIYPD#MD) que forman parte integrante de la misma.

ARTÍCULO 2º.- Clasifíquese sin recomendación en el “RÉGIMEN PARA EL PERSONAL DE 
INVESTIGACIÓN Y DESARROLLOS DE LAS FUERZAS ARMADAS”, conforme lo dispuesto en el artículo 4º 
del Decreto Nº 4381/73, al personal con la asignación de clase, grupo y categoría que a continuación se 
detalla en el ANEXO II (IF-2022-102163768-APN-SIPIYPD#MD) que forman parte integrante de la misma.

ARTÍCULO 3°.- Determínase no estar en condiciones de ser clasificados en el “RÉGIMEN PARA EL 
PERSONAL DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLOS DE LAS FUERZAS ARMADAS”, conforme el Decreto 
Nº 4381/73, al personal que figura en el ANEXO III (IF-2022-102164803-APN-SIPIYPD#MD) que forman parte 
integrante de la misma.

ARTÍCULO 4º.- Comuníquese y archívese.

 

 





ANEXO I 
 


- CLASIFICACIONES RECOMENDADAS - 
 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liB2-1 
Clase Ii Grupo B Categoría 2 


 
ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


FUCHS JULIO SILVIO 16.598.323 86,0 


SANTO ORIHUELA PABLO LUIS 23.803.885 81,0 
 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liC3-2 
Clase Ii Grupo C Categoría 3 


 
ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


ZAMBRANO DEBORA 30.401.201 40,0 


BERTOLANI GABRIEL ALEJANDRO 34.797.664 30,0 


 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liC3-3 
Clase Ii Grupo C Categoría 3 


 
ORDEN DE MÉRITO 


 
DESIERTO 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liC3-4 


Clase Ii Grupo C Categoría 3 
 


ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


ROSSEN ARIANA 23.834.824 83,0 
MARROCHI MARÍA NATALIA 30.281.685 68,0 


 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liC3-5 
Clase Ii Grupo C Categoría 3 


 
ORDEN DE MERITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


SANTO ORIHUELA PABLO LUIS 23.803.885 83,0 


HARBURGUER LAURA VANESA 28.168.614 73,0 


AGUILERA SAMMARITANO JUAN ALBERTO 31.038.305 66,5 


ACOSTA XIMENA GISELA DEL MILAGRO 37.088.732 55,0 







MUGAS MARÍA LAURA 33.700.712 50,2 


MARROCHI MARÍA NATALIA 30.281.685 45,2 


BIDART JUAN ESTEBAN 31.981.118 41,5 


TRIGO ALICIA VERONICA 25.230.960 35,0 


 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liD3-6 
Clase Ii Grupo D Categoría 3 


 
ORDEN DE MÉRITO 


 
DESIERTO 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liD3-7 


Clase Ii Grupo D Categoría 3 
 


ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


MUGAS MARÍA LAURA 33.700.712 66,0 


GALASSI FEDERICO GABRIEL 32.451.111 61,0 


ALVAREZ COSTA AGUSTIN 33.810.704 58,0 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liD3-8 


Clase Ii Grupo D Categoría 3 
 


ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


AGUILERA SAMMARITANO JUAN ALBERTO 31.038.305 66,5 


ACOSTA XIMENA GISELA DEL MILAGRO 37.088.732 55,0 


CUELLO ELIANA MARINA 30.981.464 47,0 


PEDRAZZI MARIA CELESTE 33.334.938 26,1 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liD3-9 


Clase Ii Grupo D Categoría 3 
 


ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


HARBURGUER LAURA VANESA 28.168.614 73,0 


AGUILERA SAMMARITANO JUAN ALBERTO 31.038.305 66,5 


ACOSTA XIMENA GISELA DEL MILAGRO 37.088.732 55,0 


GALASSI FEDERICO GABRIEL 32.451.111 52,6 


ALVAREZ COSTA AGUSTIN 33.810.704 50,8 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liD3-10 







Clase Ii Grupo D Categoría 3 
 


ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


GALASSI FEDERICO GABRIEL 32.451.111 52,6 


MUGAS MARÍA LAURA 33.700.712 50,2 


FALVO MARIANEL 32.145.759 48,4 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdC3-11 


Clase Id Grupo C Categoría 3 
 


ORDEN DE MÉRITO 


 
DESIERTO 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-12 


Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


BERTOLANI GABRIEL ALEJANDRO 34.797.664 37,0 


 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-13 
Clase Id Grupo D Categoría 3 


 
ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


URANGA JAVIER NICOLAS 25.202.941 50,0 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-14 


Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


MAGNONI AGUSTINA GABRIELA 36.721.975 72,0 


 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-15 
Clase Id Grupo D Categoría 3 


 
ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


MERLETTI GUSTAVO ARIEL 26.943.580 69,0 


 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-16 
Clase Id Grupo D Categoría 3 







 
ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


URANGA JAVIER NICOLAS 25.202.941 50,0 


GARCIA BLESA HERNAN MANUEL 23.101.064 40,0 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-17 


Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


ORDEN DE MÉRITO 


 
DESIERTO 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-18 


Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


BURGOS MAURICIO MARTIN 30.449.452 40,0 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-19 


Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


ORDEN DE MÉRITO 


 
DESIERTO 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-20 


Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


COLLAUD MANUEL 35.644.452 50,0 


WEBER FEDERICO 30.228.817 40,0 


D'ADAMO FRANCO 38.838.802 20,0 


GIOVANELLI ELIAS LEONEL 39.050.035 20,0 


GOLA FACUNDO 32.519.948 18,0 


MENDOZA ABEL ISAIAS 33.333.342 15,0 
 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-21 
Clase Id Grupo D Categoría 3 


 
ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


WEBER FEDERICO 30.228.817 47,0 







D'ADAMO FRANCO 38.838.802 20,0 


GIOVANELLI ELIAS LEONEL 39.050.035 20,0 
 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-22 


Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


ORDEN DE MÉRITO 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


BERTOLANI GABRIEL ALEJANDRO 34.976.664 30,0 


MENDOZA ABEL ISAIAS 33.333.342 26,0 


INOSTROZA DARIO LEONARDO 34.107.768 15,0 
 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-23 
Clase Id Grupo D Categoría 3 


 
ORDEN DE MÉRITO 


 
DESIERTO 







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas


 
Hoja Adicional de Firmas


Anexo
 


Número: 
 


 
Referencia: EX-2022-77275455- -APN-SIPIYPD#MD - ANEXO I - CLASIFICACIONES RECOMENDADAS


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.
 


 





		Pagina_1: Página 1 de 5

		Pagina_2: Página 2 de 5

		Pagina_3: Página 3 de 5

		Pagina_4: Página 4 de 5

		Pagina_5: Página 5 de 5

		Numero_4: IF-2022-102163201-APN-SIPIYPD#MD

		cargo_0: Secretaria

		Numero_3: IF-2022-102163201-APN-SIPIYPD#MD

		numero_documento: IF-2022-102163201-APN-SIPIYPD#MD

		Numero_5: IF-2022-102163201-APN-SIPIYPD#MD

		fecha: Lunes 26 de Septiembre de 2022

				2022-09-26T16:39:09-0300





		reparticion_0: Secretaría de Investigación, Política Industrial y Producción para la Defensa
Ministerio de Defensa

		Numero_2: IF-2022-102163201-APN-SIPIYPD#MD

		Numero_1: IF-2022-102163201-APN-SIPIYPD#MD

		localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES

		usuario_0: Daniela Castro

				2022-09-26T16:39:09-0300












ANEXO III 
 


- CLASIFICACIONES NO OTORGADAS - 
 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liB2-1 
Clase Ii Grupo B Categoría 2 


 
APELLIDO NOMBRE DNI 


BAZAN EMILIO NICOLAS 36.181.329 


BERNAL DARÍO 37.427.099 


CERESOLE DARIO 28.004.017 


DI PRÁTULA PABLO EMMANUEL 31.439.372 


DIAZ ANTONELLA AGLAE 40.627.381 


GALLEGUILLO GABRIELA FERNANDA 25.167.368 


GÓMEZ MARÍA LUJÁN 31.259.446 


LOPEZ MARCOMINI FLORENCIA VICTORIA 38.525.899 


MARROCHI MARÍA NATALIA 30.281.685 


MOYA DIEGO MIGUEL 33.117.513 


SIDONI CAROLINA 29.979.744 


ZUCCOLI JOHANNA ROMINA 29.248.478 


 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liC3-2 
Clase Ii Grupo C Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


CORAPI JUAN ANTONIO 30.594.992 


SILVERA JUAN ROBERTO 32.169.244 


 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liC3-3 
Clase Ii Grupo C Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


RUGGIERO NICOLÁS JORGE 31.438.783 


SILVERA JUAN ROBERTO 32.169.244 


 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liC3-4 
Clase Ii Grupo C Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


CÁCERES WENZEL MARCELA INÉS 32.732.910 


DI PRÁTULA PABLO EMMANUEL 31.439.372 


DIAZ ANTONELLA AGLAE 40.627.381 


GALLEGUILLO GABRIELA FERNANDA 25.167.368 


GÓMEZ JOHANA ELIZABETH 35.491.690 







GÓMEZ MARÍA LUJÁN 31.259.446 


MOYA DIEGO MIGUEL 33.117.513 


ROLDÁN DAMIANA 29.223.123 


SILVA JUAN MANUEL 36.550.287 


ZUCCOLI JOHANNA ROMINA 29.248.478 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liC3-5 


Clase Ii Grupo C Categoría 3 
 


APELLIDO NOMBRE DNI 


GALLEGUILLO GABRIELA FERNANDA 25.167.368 


GÓMEZ JOHANA ELIZABETH 35.491.690 


MOYA DIEGO MIGUEL 33.117.513 


ROLDÁN DAMIANA 29.223.123 


 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liD3-6 
Clase Ii Grupo D Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


BANEGAS BRAULIO 29.050.504 


BERTOLANI GABRIEL ALEJANDRO 34.797.664 


CORAPI JUAN ANTONIO 30.594.992 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 


MENDOZA ABEL ISAIAS 33.433.342 


MOYA DIEGO MIGUEL 33.117.513 


ROSAS SANTIAGO MIGUEL 34.403.600 


SANTUCHO WEIMER NÉSTOR MARIANO 35.017.065 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liD3-7 


Clase Ii Grupo D Categoría 3 
 


APELLIDO NOMBRE DNI 


ACOSTA XIMENA GISELA DEL MILAGRO 37.088.732 


AGUILERA SAMMARITANO JUAN ALBERTO 31.038.305 


ESCUDERO CRISTIAN DAVID 27.874.218 


FALVO MARIANEL 32.145.759 


GALLEGUILLO GABRIELA FERNANDA 25.167.368 


MOYA DIEGO MIGUEL 33.117.513 


ROLDÁN DAMIANA 29.223.123 


SILVA JUAN MANUEL 36.550.287 


 







CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liD3-8 
Clase Ii Grupo D Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


GALLEGUILLO GABRIELA FERNANDA 25.167.368 


GÓMEZ JOHANA ELIZABETH 35.491.690 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 


MOYA DIEGO MIGUEL 33.117.513 


MUGAS MARÍA LAURA 33.700.712 


ROLDÁN DAMIANA 29.223.123 


SILVA JUAN MANUEL 36.550.287 


 
 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liD3-9 
Clase Ii Grupo D Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


CÁCERES WENZEL MARCELA INÉS 32.732.910 


GALLEGUILLO GABRIELA FERNANDA 25.167.368 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 


MARROCHI MARÍA NATALIA 30.281.685 


MOYA DIEGO MIGUEL 33.117.513 


MUGAS MARÍA LAURA 33.700.712 


PEREYRA LUISA MARCELA SANTOS 38.353.648 


ROLDÁN DAMIANA 29.223.123 


SALAS OSCAR 35.935.038 


SIDONI CAROLINA 29.979.744 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-liD3-10 


Clase Ii Grupo D Categoría 3 
 


APELLIDO NOMBRE DNI 


ACOSTA XIMENA GISELA DEL MILAGRO 37.088.732 


AGUILERA SAMMARITANO JUAN ALBERTO 31.038.305 


BERTOLANI GABRIEL ALEJANDRO 34.797.664 


CÁCERES WENZEL MARCELA INÉS 32.732.910 


GALLEGUILLO GABRIELA FERNANDA 25.167.368 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 


MARROCHI MARÍA NATALIA 30.281.685 


MOYA DIEGO MIGUEL 33.117.513 


 







CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdC3-11 
Clase Id Grupo C Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


CORAPI JUAN ANTONIO 30.594.992 


JABLONSKI SCHUNK LEANDRO EZEQUIEL 34.513.453 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 


SIDONI CAROLINA 29.979.744 


SILVERA JUAN ROBERTO 32.169.244 


 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-12 
Clase Id Grupo D Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


BERNAL DARÍO 37.427.099 


GARCIA BLESA HERNAN MANUEL 23.101.064 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 


MENDOZA ABEL ISAIAS 33.433.342 


 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-13 
Clase Id Grupo D Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


CORAPI JUAN ANTONIO 30.594.992 


FLORES MIGUEL ANGEL 26.512.670 


JABLONSKI SCHUNK LEANDRO EZEQUIEL 34.513.453 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-14 


Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


APELLIDO NOMBRE DNI 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 


SILVERA JUAN ROBERTO 32.169.244 


 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-15 
Clase Id Grupo D Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


CORDOBA PETRONI IVAN DANIEL 37.076.150 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 







SANCHEZ DIEGO GASPAR 26.800.789 


SILVERA JUAN ROBERTO 32.169.244 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-16 


Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


APELLIDO NOMBRE DNI 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 


SILVERA JUAN ROBERTO 32.169.244 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-17 


Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


APELLIDO NOMBRE DNI 


BERNAL DARÍO 37.427.099 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-18 


Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


APELLIDO NOMBRE DNI 


CORDOBA PETRONI IVAN DANIEL 37.076.150 


SILVERA JUAN ROBERTO 32.169.244 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-19 


Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


APELLIDO NOMBRE DNI 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 


SILVERA JUAN ROBERTO 32.169.244 


WEBER FEDERICO 30.822.817 


 
 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-20 
Clase Id Grupo D Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


CHIAPPARO JULIAN AGUSTIN 37.436.621 


LAMONEGA MILENA ROCÍO 37.244.475 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 


SILVERA JUAN ROBERTO 32.169.244 


 







CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-21 
Clase Id Grupo D Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


COLLAUD MANUEL 35.644.452 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 


MENDOZA ABEL ISAIAS 33.333.342 


SILVERA JUAN ROBERTO 32.169.244 


WERENICZ PABLO ANDRES 31.182.261 


 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-22 
Clase Id Grupo D Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 


ROSAS SANTIAGO MIGUEL 34.036.600 


SILVERA JUAN ROBERTO 32.169.244 


 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-23 
Clase Id Grupo D Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


LUSI ANABELA ROCÍO 37.549.107 


 


 







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas


 
Hoja Adicional de Firmas


Anexo
 


Número: 
 


 
Referencia: EX-2022-77275455- -APN-SIPIYPD#MD - ANEXO III - CLASIFICACIONES NO OTORGADAS


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.
 


 





		Pagina_1: Página 1 de 6

		Pagina_2: Página 2 de 6

		Pagina_3: Página 3 de 6

		Pagina_4: Página 4 de 6

		Pagina_5: Página 5 de 6

		Pagina_6: Página 6 de 6

		Numero_4: IF-2022-102164803-APN-SIPIYPD#MD

		cargo_0: Secretaria

		Numero_3: IF-2022-102164803-APN-SIPIYPD#MD

		numero_documento: IF-2022-102164803-APN-SIPIYPD#MD

		Numero_6: IF-2022-102164803-APN-SIPIYPD#MD

		Numero_5: IF-2022-102164803-APN-SIPIYPD#MD

		fecha: Lunes 26 de Septiembre de 2022

				2022-09-26T16:41:34-0300





		reparticion_0: Secretaría de Investigación, Política Industrial y Producción para la Defensa
Ministerio de Defensa

		Numero_2: IF-2022-102164803-APN-SIPIYPD#MD

		Numero_1: IF-2022-102164803-APN-SIPIYPD#MD

		localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES

		usuario_0: Daniela Castro

				2022-09-26T16:41:35-0300












ANEXO II 
 


- CLASIFICACIONES NO RECOMENDADAS - 
 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-13 
Clase Id Grupo D Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


PAREDES RAUL JAVIER 31.983.210 35,0 


 
 


CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-15 
Clase Id Grupo D Categoría 3 


 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


JABLONSKI SCHUNK LEANDRO EZEQUIEL 34.513.453 36,0 


PAREDES RAUL JAVIER 31.983.210 34,0 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-16 


Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


PAREDES RAUL JAVIER 31.983.210 25,0 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-17 


Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


PAREDES RAUL JAVIER 31.983.210 30,0 


DE BLASIS ESTEBAN ANDRÉS 38.646.706 14,0 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-18 


Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 


VILLARROEL GUTIÉRREZ HÉCTOR ALEJANDRO 34.920.069 24,0 


FLORES MIGUEL ANGEL 26.512.670 14,0 


OROMI MARTIN 35.915.877 10,0 


 
CÓDIGO IDENTIFICACIÓN DEL CONCURSO: 2022-CITEDEF-IdD3-19 


 Clase Id Grupo D Categoría 3 
 


APELLIDO NOMBRE DNI PUNTAJE 







JABLONSKI SCHUNK LEANDRO EZEQUIEL 34.513.453 17,0 


DE BLASIS ESTEBAN ANDRÉS 38.646.706 12,0 


PAREDES RAUL JAVIER 31.983.210 10,0 


 
 







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas


 
Hoja Adicional de Firmas


Anexo
 


Número: 
 


 
Referencia: EX-2022-77275455- -APN-SIPIYPD#MD - ANEXO II - CLASIFICACIONES NO 
RECOMENDADAS


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.
 


 





		Pagina_1: Página 1 de 2

		Pagina_2: Página 2 de 2

		fecha: Lunes 26 de Septiembre de 2022

				2022-09-26T16:40:00-0300





		reparticion_0: Secretaría de Investigación, Política Industrial y Producción para la Defensa
Ministerio de Defensa

		Numero_2: IF-2022-102163768-APN-SIPIYPD#MD

		Numero_1: IF-2022-102163768-APN-SIPIYPD#MD

		cargo_0: Secretaria

		numero_documento: IF-2022-102163768-APN-SIPIYPD#MD

		localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES

		usuario_0: Daniela Castro

				2022-09-26T16:40:01-0300









	fecha: Lunes 26 de Septiembre de 2022
	numero_documento: RESOL-2022-54-APN-SIPIYPD#MD
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2022-09-26T19:09:45-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Daniela Castro
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Investigación, Política Industrial y Producción para la Defensa
Ministerio de Defensa
		2022-09-26T19:10:03-0300




